FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MATO GROSSO DO SUL
PRÓ-REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO

DIVISÃO DE COMPRAS

ANEXO I-B – DECLARAÇÃO DE VISTORIA
COTAÇÃO PARA DISPENSA – Nº 001/2016

Cidade Universitária de Dourados, Cx. Postal 351 - CEP 79804-970, Dourados/MS
Tel. (067) 3902-2370 ou (067) 3902-2378 e-mail: licitacao@uems.br ou licitacaouems@gmail.com

Página 1 de 1

Declaramos para os devidos fins que se apresentou, devidamente identificado, nas

dependências da ____________________________________________________________________, o(a)

Senhor(a) _________________________________________________________________________,

Portador(a) do RG de n. _________________________, Órgão Expedidor __________________/_______,

Inscrito(a) no CPF sob o n. _________________________, na condição de Representante Legal da Empresa

______________________________________________________________________________, inscrita no

CNPJ sob o n. _______________________________________, onde Realizou Vistoria nas dependências dos

locais onde serão prestados os serviços objeto da COTAÇÃO PARA DISPENSA Nº 001/2016,  Processo n.

29/500553/2016.

Por ser a verdade e para que surta os devidos efeitos legais, firmamos a presente

Declaração em duas vias de igual teor.

________________________ – MS, _____ de _________________ de 2016.

_________________________________________________

Gerente da Unidade Universitária ou Servidor Designado

Assinatura,  Matrícula e Carimbo

_________________________________________________

Representante Legal

Nome Completo: __________________________________

CPF: ____________________________________________

Empresa: ________________________________________

CNPJ: ___________________________________________